
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN 1845- 9021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA: 
 
 

1. Odluka o ukidanju prava na subvenciju kamate po stopi od 

1% korisniku subvencije kamate na kredit iz Projekta "LPR-

P", projekt "Branitelji" za 2004. godinu 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
3 
 
 
 
 

 
 

 Broj 10   •   Požega, 3. srpnja 2007. godine 



Stranica 2                                                          POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK  broj 10/2007 
_______________________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 10/2007                                                            Stranica 3  
_______________________________________________________________________________________ 
 
AKTI ŽUPANIJSKOG 
POGLAVARSTVA: 

 
Na temelju članka 3. Uredbe o 

državnim potporama («Narodne novine» br. 
121/03), i članka 48. Statuta Požeško-
slavonske županije («Požeško-slavonski 
službeni glasnik» br. 10/01, 2/03, 7/06, 
15/06)  Županijsko poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na 13. sjednici održanoj 3. 
srpnja 2007. godine donijelo je 

  
  

O D L U K U 
o ukidanju prava na subvenciju 

kamate po stopi od 1% korisniku 
subvencije kamate na kredit iz Projekta 
»LPR-P», projekt «Branitelji» za 2004. 

godinu 
  

  
I. 

 
Požeško - slavonska županija (u 

daljnjem tekstu: Subvencionar) ukida pravo 
na subvenciju kamate po stopi od 1% 
trgovačkom društvu «Tofrado bačvarija» 
d.o.o. iz Pleternice, A. Starčevića 16, 
zastupanom po Dragi Luciću, korisniku 
subvencije kamate na kredit iz Projekta 
«LPR-P», projekt «Branitelji» za 2004. 
godinu (u daljnjem tekstu: Korisnik 
subvencije). Kredit je realiziran u Slavonskoj 
banci d.d. u visini od 12.000.000,00 kuna.  
  
 

II. 
 

Korisniku subvencije ukida se pravo 
na subvenciju kamate zbog utvrđenih 
nepravilnosti i povreda namjenskog korištenja 
kredita.   
  
 

III. 
 

Ukidanjem prava na subvenciju 
kamate po stopi od 1%,  prestaje obveza 
Subvencionara iz članka 10. Ugovora o 
provedbi projekta «LPR-P» i članka 6.  

 
Ugovora o načinu provedbe projekta «LPR-
P» za 2004. godinu (u daljnjem tekstu: 
Ugovori) za cjelokupno razdoblje otplate 
kredita Korisnika subvencije.  
  
 

IV. 
 

Subvencionar i Slavonska banka d.d. 
utvrdit će i riješiti:  

- naknadu štete, povrat iznosa 
sredstava isplaćenih od strane Subvencionara 
na ime subvencije po stopi od 1%.  

 
  

V. 
 

Odluka se dostavlja Agenciji za zaštitu 
tržišnog natjecanja i ugovornim stranama iz 
Ugovora: Slavonskoj banci d.d., Ministarstvu 
gospodarstva, rada i poduzetništva i 
Ministarstvu obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti. 
  
 

VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 

  
  
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE 
ŽUPANIJE 

  
 
KLASA: 022-05/07-05/13 
Ur. broj: 2177/1-05-05/2-07-5 
Požega, 3. srpnja 2007. godine 
                                                         

                                
Ž U P A N 

Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK 
__________________________________________________________________________________ 

  
 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Požeško-slavonska županija • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Branka Starčević Tesari  

• Redakcija: Tajništvo Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  
• Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije               

• Godišnja pretplata: 150,00 kn 
 


	O D L U K U
	Zdravko Ronko, v.r.

